АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2021 № 1276
г. Вытегра

Об утверждении перечня главных
администраторов источников
финансирования дефицита районного
бюджета

В соответствии с абзацем первым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов
источников финансирования дефицита районного бюджета.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования и применяется к
правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного
бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024
годов.

Руководитель Администрации р
, с

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Администрации района
от 17.11.2021 № 1276

Перечень
главных администраторов источников финансирования

дефицита районного бюджета

Код главы Код группы,
подгруппы, статьи и

вида источника

Наименование главного администратора
источников финансирования дефицита районного
бюджета/наименование кода группы, подгруппы,

статьи и вида источника
1 2 3

254 Финансовое управление Администрации
Вытегорского муниципального района

254 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных районов

254 01 06 10 02 05 0000 550 Увеличение финансовых активов в собственности
муниципальных районов за счет средств
организаций, учредителями которых являются
муниципальные районы и лицевые счета которым
открыты в территориальных органах
Федерального казначейства или финансовых
органах муниципальных образований в
соответствии с законодательством Российской
Федерации